
SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.
Na universitním statku 2
CZ-108 00 Praha 10
tel. 274 781 381
fax 274 782 546
http://www.schomburg.cz TECHNICKÝ LIST

Za kvalitu našich materiálů ručíme v rámci našich prodejních a dodacích podmínek. K zodpovězení dalších dotazů je Vám naše technická poradenská
služba kdykoli k dispozici. S novým vydáním tohoto prospektu ztrácí starý svou platnost.

09/97

ASO®-Dichtband-2000

Elastická těsnící páska

Vlastnosti:
ASO-Dichtband-2000 je spojovací materiál nové generace,
pružný, odolný proti přetržení, vodotěsný, paropropustný,
který zajiš�uje rychlé vysychání vodu obsahujících lepidel na
obklady a těsnících látek a který vykazuje vysokou odolnost
vůči agresivním látkám.
Splňuje požadavky Záznamového listu ZDB „Pokyny pro
aplikaci hydroizolací ve spojení s obklady a dlažbou ve
vnitřních i vnějších prostorách“.

Oblasti použití:
Pro vytváření vodotěsných dilatačních a spojovacích spár
v izolačních vrstvách ze SANIFLEXu, AQUAFINu-2K,
ASOFLEXu-R2M a UNIFIXu-2K.

Podklad:
všechny běžné podklady ve vlhkých místnostech, které byly
odborně připraveny a jsou vhodné pro aplikaci izolací
a obkladů.

Zpracování:
Těsnící hmota nebo lepidlo se nanese na překlenovanou
spáru tak, aby na každé straně min. o 2 cm přesahovala
těsnící pás (Dichtband), který se pak položí do čerstvé
vrstvy, rovnoměrně a do hladka přitlačí a plošně přepracuje
těsnící hmotou.
U dilatačních spár se ASO-Dichtband-2000 pokládá ve
formě smyčky, jejíž formát je dán očekávaným pohybem
stavebních dílů.
U vnitřních i vnějších koutů je nejjistější aplikovat 
ASO-Dichtband-2000-Ecken (výr. č. 205943, 205944).

Balení:
Šířka 12 a 20 cm 
role po 10 a 50 m,
vždy 500 m v kartónu.

Výr. č.: 205936


